
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawy produktów mrożonych oraz produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na okres 3 miesięcy 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 47 8516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a598a37-43b5-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342472/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001813/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawy produktów mrożonych oraz produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na okres 3 miesięcy 2022 r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342472/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia były „Dostawy produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na okres 3 miesięcy 2022 r.”
Pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów została podana
w specyfikacji asortymentowo- ilościowo- wartościowej stanowiącej załącznik nr 1B do SWZ. 
2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadały określonym wymaganiom Zamawiający żądał od Wykonawcy
złożenia wraz z ofertą kart produktów, lub innych dokumentów, z których wynikał ich skład oraz spełnienie wymagań
określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-wartościowej stanowiącej załącznik nr 1B do
SWZ.
3. Ilości podane w Specyfikacjach asortymentowo-wartościowo-ilościowych stanowiących załączniki 1B do SWZ były
ilościami szacunkowymi i nie zobowiązywały Zamawiającego do zakupu produktów w tych ilościach.
4. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługiwały żadne roszczenia
finansowe oraz prawne.
5. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane były na koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę
produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego.
6. Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana była środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do przewozu
żywności.
7. Osoby wykonujące dostawę musiały legitymować się aktualnym orzeczeniem lekarskim dla celów sanitarno-
epidemiologicznych, które okazywały na żądanie Zamawiającego.
8. Wykonawca zobowiązany był do posiadania aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających
urzędowej kontroli właściwych władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i
żywienia (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2021, z późn. zm.) lub aktualnej decyzji administracyjnej o wpisie do rejestru zakładów
albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym
zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.
1753 z późn. zm.). Wykonawca musiał podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz.
9. Oferowane produkty musiały spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego
produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musiał być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami
systemu HACCP. 
10. Szczegóły realizacji zamówienia określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 15220000-6 - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15234000-7 - Ryby wędzone

15241200-1 - Śledź przetworzony lub konserwowany

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Nordis S.A.,

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 530556313

4.3.3.) Ulica: Głogowska 34

4.3.4.) Miejscowość: Opole

4.3.5.) Kod pocztowy: 45-315

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 32431,72 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001813/02

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342472/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Na wniosek Wykonawcy z dnia 24 marca 2022 r. (nr SzP-9448/22) oraz w związku z wystąpieniem okoliczności rzutujących
na realizację Umowy, w szczególności gwałtownym zmianom cen na rynku żywności, mającymi bezpośredni wpływ na
działalność Wykonawcy w zakresie pozyskania asortymentu koniecznego dla realizacji Umowy, wynikających z przyczyn
obiektywnych i niezależnych od Stron, które ujawniły się na etapie realizacji Umowy i których nie można było przewidzieć na
etapie przygotowania i przeprowadzania postępowania

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Skreśla się dotychczasową treść w § 7 ust 4. i nadaje mu nowe następujące brzmienie:
„4. Całkowita kwota za wykonanie dostawy objętej przedmiotem umowy nie może przekroczyć łącznie kwoty brutto 35
631,20 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset trzydzieści jeden złotych 20/100).”.
2. W § 7 dodaje się ust. 1a o następującej treści: 
„1a. Strony ustalają, że począwszy od 21 kwietnia 2022 r., WYKONAWCA dostarcza zamówiony towar, w cenach
jednostkowych brutto nie wyższych niż określone w tabeli stanowiącej załącznik do Umowy. Obniżenie cen jednostkowych
poszczególnych pozycji asortymentowych przedstawionych w ww. załączniku nie wymaga formy pisemnej.”.

5.4.6.) Wartość zmiany: 3199,48

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 54919,60 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa została wykonana w terminie od 1 stycznia 2022 r. do 31 marca 2022 r. Po tym okresie umowa została wznowiona
na okres kolejnych 3 miesięcy, tj. do 30 czerwca 2022 r. Następnie przedłużono czas realizacji umowy do czasu
wyczerpania środków finansowych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342472/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawy produktów mrożonych oraz produktów rybnych do Szkoły Policji w Katowicach na okres 3 miesięcy 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 8516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a598a37-43b5-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342472/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001813/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15220000-6 - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15234000-7 - Ryby wędzone  15241200-1 - Śledź przetworzony lub konserwowany

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Nordis S.A.,
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 530556313
	4.3.3.) Ulica: Głogowska 34
	4.3.4.) Miejscowość: Opole
	4.3.5.) Kod pocztowy: 45-315
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 32431,72 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00001813/02

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 3199,48
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 54919,60 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


